CYPD7171-40LQXQ
EZ-PD™ CCG7SC
集成 PD 和升 - 降压功能的单端口 USB
Type-C 控制器
概述
EZ-PD™ CCG7SC 是一款高度集成的单端口 USB Type-C PD 控制器，并集成一路降压 - 升压控制器。该器
件符合最新的 USB Type-C 和 PD 规范，并适用于单端口消费类充电应用。高集成度的 EZ-PD™ CCG7SC 不
仅降低了 Bom 成本，它的小型化的封装还满足了单端口充电器对高功率密度的要求。此外，它还具有

7 订购信息
Table 40 列出了 EZ-PD™ CCG7SC 器件编号和性能。
7.1 订购代码定义
Table 40 EZ-PD™ CCG7SC 订购信息
MPN 应用程序 终端电阻 功能 开关频率 封装类型
CYPD7171-40LQXQ 单端口 USB-C PD AC-DC 电
源适配器，仅限供电源
RP DFP
( 仅限供电源 )
150 kHz - 600 kHz 40-QFN
CYPD7171-40LQXQT
XXPD XX XCY XX-XXXX
Number of Type-C ports: 1 = 1 Port
Application and feature combination designation
Number of pins in the package
Package type: LQ = QFN
T = Tape and reel (optional)
Company ID: CY = CYPRESS™ (an Infineon company)
Grade/temperature range: Q = Extended industrial grade (-40°C to + 105°C)
Lead: X = Pb-free
Product type: 7 = Seventh-generation product family
Marketing code: PD = Power delivery product family
Datasheet 37 002-38184 Rev. **
2023-08-07
EZ-PD ™ CCG7SC
集成 PD 和升 - 降压功能的单端口 USB Type-C 控制器
封装
8 封装
8.1 封装图
Figure 14 40L-QFN 封装外形 (PG-VQFN-40)
Table 41 封装特性
参数 描述 条件 最小值 典型值 最大值 单位
TJ 工作结温 – -40 25 125 °C
TJA 封装 θJA – – 15.45 °C/W
TJC 封装 θJC 4.4
001-80659 *A
Datasheet 38 002-38184 Rev. **
2023-08-07
EZ-PD ™ CCG7SC
集成 PD 和升 - 降压功能的单端口 USB Type-C 控制器
缩略词
9 缩略词
Table 42 本文档中使用的⾸字⺟缩略词
缩略语 描述
ADC 模数转换器
AFC 三星适应性快速充电
Arm 高级 RISC 机器，即为一种 CPU 架构
CPU 中央处理单元
CSA 电流检测放大器
DAC 数模转换器
FCCM 强制连续电流 / 导通模式
GPIO 通用输入 / 输出
HSDR 高侧驱动器
I2C 或 IIC 内部集成电路，一种通信协议
IDAC 电流数模转换器
I/O 输入 / 输出，另请参⻅ GPIO
LSDR 低侧驱动器
MCU 微控制器
OCP 过电流保护
OVP 过压保护
PD 电力传输
POR 上电复位
PSoCä 可编程片上系统
PSM 脉冲跳跃模式 (PSM)
PWM 脉宽调制器
RAM 随机存取存储器
SPI 串⾏外设接口，即为一种通信协议
SRAM 静态随机访问存储器
TCPWM 定时器 / 计数器 /PWM
Type-C USB 连接器更细长，并且线缆可反向使用的新标准，能够提供 100 W 的电源
UART 通用异步发射器接收器，它是一种通信协议
UFP 上⾏端口
UVP 欠压保护